

Shipley Nordic ApS

Toftebakken 15
3460 Birkerød
CVR-nr. 31168724

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.06.2017

Dirigent

Navn: Frederik Søren Frydenlund Lam

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Shiplej Nordic ApS
Toftebakken 15
3460 Birkerød

CVR-nr.: 31168724
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Søren Andreas Brandt Lam, administrerende direktør
Frederik Søren Frydenlund Lam, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering i og besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 1.557 t.kr. mod et overskud på 399 t.kr. i 2015. Selskabets ledelse vurderer årets resultat som værende utilfredsstillende.

Selskabet har stillet sikkerhed for et datterselskabs bankmellemværende. Egenkapital er negativ med 1.221 t.kr. pr. 31.12.2016. Selskabets fortsatte drift afhænger derfor af, at indtjeningen i datterselskabet fremadrettet forbedres. Ledelsen har på baggrund i de foreliggende drifts- og likviditetsbudgetter, herunder indgåede salgskontrakter, vurderet, at datterselskabet vil realisere et overskud i 2017, samt at datterselskabet er i stand til at betale kreditorer i takt med forfald. Ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(21.475)	(95)
Driftsresultat		(21.475)	(95)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.496.850)	519
Andre finansielle omkostninger	2	(38.693)	(39)
Resultat før skat		(1.557.018)	385
Skat af årets resultat	3	0	14
Årets resultat		(1.557.018)	399
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.557.018)	399
		(1.557.018)	399

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		111.253	1.309
Finansielle anlægsaktiver	4	111.253	1.309
Anlægsaktiver		111.253	1.309
Tilgodehavende selskabsskat		0	14
Tilgodehavender		0	14
Likvide beholdninger		3.477	4
Omsætningsaktiver		3.477	18
Aktiver		114.730	1.327

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	150.000	150
Overført overskud eller underskud		(1.371.185)	189
Egenkapital		(1.221.185)	339
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder	6	239.655	0
Hensatte forpligtelser		239.655	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.075.010	966
Anden gæld		21.250	22
Kortfristede gældsforpligtelser		1.096.260	988
Gældsforpligtelser		1.096.260	988
Passiver		114.730	1.327
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	150.000	189.473	339.473
Valutakursreguleringer	0	(3.640)	(3.640)
Årets resultat	0	(1.557.018)	(1.557.018)
Egenkapital ultimo	150.000	(1.371.185)	(1.221.185)

Noter

1. Going concern

Selskabet har stillet sikkerhed for et datterselskabs bankmellemværende. Egenkapital er negativ med 1.221 t.kr. pr. 31.12.2016. Selskabets fortsatte drift afhænger derfor af, at indtjeningen i datterselskabet fremadrettet forbedres. Ledelsen har på baggrund i de foreliggende drifts- og likviditetsbudgetter, herunder indgåede salgskontrakter, vurderet, at datterselskabet vil realisere et overskud i 2017, samt at datterselskabet er i stand til at betale kreditorer i takt med forfald. Ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	38.693	39
	38.693	39

	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	(14)
	0	(14)

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.942.911
Tilgange	63.393
Kostpris ultimo	2.006.304
Nedskrivninger primo	(634.216)
Valutakursreguleringer	(3.640)
Andel af årets resultat	(1.496.850)
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtigelser	239.655
Nedskrivninger ultimo	(1.895.051)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	111.253

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
ShipleY Denmark ApS	Birkerød	100,0
ShipleY Germany GmbH	Köln, Tyskland	100,0
ShipleY Sweden AB	Saltsjö-Boo, Sverige	100,0
ShipleY Estonia OÜ	Talinn, Estland	100,0

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominal værdi</u> <u>kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
A-anparter	150	100	15.000
B-anparter	<u>1.350</u>	100	<u>135.000</u>
	<u>1.500</u>		<u>150.000</u>

Der har ikke været ændringer til selskabskapitalen de seneste 5 år.

6. Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder

Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder vedrører hensættelse vedrørende negativ egenkapital i datterselskaber.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lam ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet har stillet sikkerhed for et datterselskabs bankmellemværender. Sikkerhedsstillelsen er ulimiteret. Datterselskabet har pr. 31.12.2016 en bankgæld på 240 t.kr., ud af en samlet trækingsret på 600 t.kr.
